dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

250-10/22

27®-10/22

28®-10/22

290-11/22

300-11/22

310-12/22

320-12/22

339-11/22

20KEB-
10/22

21KEB-
10/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

CBepeHun

HoBakoBa AHHa AnekcaHOpOBHa

010162

31.01.2017

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

04.11.2022

05.11.2022

01.12.2022

05.12.2022

04.11.2022

10.10.2022

13.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHble y4acTKN

3eMesibHble Yy4acTKun

Hexxunble nomeLweHuns

HexXxunble nomelweHuns

HeXxunble nomMmeweHnsa n
3eMeJibHble Y4aCTKUN

HeXunble nomMmeweHnsa n
3eMeJibHble Y4aCTKUN

HeXxxnnoe nomewieHne

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHCnopTHOE CPencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



22KEB-
11/22

23KEB-
11/22

24KEB-
11/22

25KEB-
11/22

26KEB-
12/22

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcant-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

000 "KoHcanT-
OueHka"

07.11.2022

18.11.2022

08.11.2022

22.11.2022

08.12.2022

TpaHcnopTHble cpencTBa

TpaHcnopTHbLIE cpeacTBa

MawwwuHbl U o6opynoBaHue

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaACcTBO

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



