

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новакова Анна Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010162		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.01.2017		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
25Ф-10/22	ООО "Консалт-Оценка"	05.10.2022	Земельный участок	Рыночная
27Ф-10/22	ООО "Консалт-Оценка"	17.10.2022	Земельные участки	Рыночная
28Ф-10/22	ООО "Консалт-Оценка"	17.10.2022	Земельные участки	Рыночная
29Ф-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	04.11.2022	Нежилые помещения	Рыночная
30Ф-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	05.11.2022	Нежилые помещения	Рыночная
31Ф-12/22	ООО "Консалт-Оценка"	01.12.2022	Нежилые помещения и земельные участки	Рыночная
32Ф-12/22	ООО "Консалт-Оценка"	05.12.2022	Нежилые помещения и земельные участки	Рыночная
33Ф-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	04.11.2022	Нежилое помещение	Рыночная
20КЕВ-10/22	ООО "Консалт-Оценка"	10.10.2022	Транспортное средство	Рыночная
21КЕВ-10/22	ООО "Консалт-Оценка"	13.10.2022	Транспортное средство	Рыночная

22KEB-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	07.11.2022	Транспортные средства	Рыночная
23KEB-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	18.11.2022	Транспортные средства	Рыночная
24KEB-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	08.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная
25KEB-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	22.11.2022	Транспортное средство	Рыночная
26KEB-12/22	ООО "Консалт-Оценка"	08.12.2022	Транспортное средство	Рыночная